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Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve oDavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA tITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi -ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07~1995. godine Majka je dava la Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjerje davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godirte na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodorn ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno .•~1
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16.10.2006.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište, odakle cete ponijetl velike milosti.
Djeco moja, vidim vaše križeve (trpljenja).

Djeco, vidim koliki bi odstranili svoj križ jer
je pretežak. Djeco moja, molite da vam olakša-
mo križeve, da vam dademo snage da izdržite.
Djeco moja, vi ne znate zašto imate križeve.
Kad biste znali, tražili biste još i teže.kri-
ževe.

Djeco moja, vidim ovdje medju vama i neko-
liko hodočasnika koji su poput nevjernog Tome.
Oni u sebi ne vjeruju u moja ukazanja, vec pita-
ju druge da li je istina da se Ja ukazujem. Dje-
co moja nevjerna, željela bih da vi iz dubine
srca svoga vjerujete, a ne zato što drugi vjeru-
ju.

Djeco, došla sam da vas obrat im i odvr atim
od Zloga, koji vas nagovara da mrzite jedni dru-
ge. Ne smije se mrziti ni crne ni bijele ni žute,
jer svi ste vi djeca Božja. Jedan je Bog.

Djeco moja, ne izazivajte nikoga. Djeco,
rat može brzo buknuti i to još opa sni ji nego
što je bio. A tek kakve ce se nezgode i kata-
strofe dogadjati.

Djeco, nikad nije bilo smaknuce svijeta, a
niti ce ga biti. Nego ce se sve više i više
dogadjati katastrofe u kojima ce nestajati ljudi.

Sve vas liječim.
Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj

nakani.
Blagoslivljam sve vas hodocasnike i sve

što ste donijeli sa sobom na blagoslov inosite
moj blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA T iJ. K
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razrnatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mnoga
pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Ne dozvolite sotoni
da vlada

"Draga moja djeco, šaljite Poruke dalje. Ja
molim da se smiri napetost u vašoj Republici.
Ne dozvolite sotoni da vlada. Morate živjeti za-
jedno svi bez razlike vjere ili narodnosti.

Djeto moja, morate se probuditi inače ce
vas sotona uništiti. Citajte Bibliju. Povijest
i strašno stanje koje danas vlada u svijetu do-
kazuje, da čovjek nema uspjeha ako vlada neo-
visno od Boga. Covjek je iskušao sve moguce obli-
ke vladavine, ali nijedna mu nije mogla zajamči-
ti sigurnost i postojanu srecu na materijalnom
polju.

Covjek je, istina, postigao napretke ali
može li se stvarno označiti napretkom da ljudi
ispaljuju rakete na Mjesec, a ne mogu živjeti
u miru medju sobom na Zemlji? Sto vam koristi
da gradite kuce i uredite ih udobno ako se obi-
telji razdiru razvodima brakova i kriminalom?"
(Poruka od 08.06.1991. ,knjiga prva, str. 71.)

Vi živite u vremenu čišcenja
"Draga moja djeco sva tri naroda, Ja vas

molim da oprostite jedni drugima i da se pomi-
rite, da ne stradavaju nevini. Ne budete li pre-
kinuli rat, znajte da cu vas napustiti, jer slu-
žiti dva gospodara se ne može.
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Djeco srpska, govorim vama koji ste uBosni
i Hrvatskoj pa i vama u Srbiji koji ste potpu-
no zaslijepljeni: Ne znate da ste Božja djeca
i da ste se prodali sotoni, a sad biste se
htjeli njega osloboditi, ali ne znate kako. Dje-
co moja ljubljena, morate se najprije riješiti
onih sedam koji vas vode u provaliju. Djeco,
žalosna sam da moraju nevini stradavati.

Djeco, vi živite u apokaliptičkom vremenu,
u vremenu čišcenja. Djeco svi~ naroda, djeco
čitavog svijeta, probudite se i shvatite da je
Bog svemoguc, da je Bog vaš Stvoritelj, vaš Otac
koji ne može gledati kako Mu se djeca kolju me-
djusobno. Otac vaš Nebeski počeo je šibati na
sve četiri strane svijeta. Otvorite oči 1 pogle-
dajte. Ali nije ista šiba za sve, nego su šibe
različite i udarci različiti.

Djeco moja, vi koji mislite da niste u ratu
i vi cete biti ošinuti šibom gladi, šibom bo-
lesti, šibom poplava, šibom vatre, olujnom šibom
i s mnogo drugih. Ja, Majka, ukazujem se da bih
vas pomirila, ne samo s vašom bracom tu u ovoj
suznoj dolini, nego i s Ocem Nebeskim.

Djeco moja, Ja Majka svih vas, molim da
se Otac smiluje dok se vi probudite, da malo
sačeka. Vidim da je narod krenuo za sotonom
umjesto za Isusom. 1 vidim da sve više ginete
od šibe vlastitoga grijeha. Ah, ne mogu sve reci,
ali malo ce stado ostati, zato budite budni".
(Poruka od 24.09.1992.,knjiga treca, str. 95.)

Stalno se pitate da li je
sada kraj života čovječanstvu

"Djeco moja, mržnja je od sotone, a ljubav
od Boga. Ljubite da bude Bog prisutan, da Bog
produži život na Zemlji.
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Djeco moja, stalno se pitate da li je sad
kraj života čovječanstvu. Djeco moja, svatko se
plaši, a malo se obracate Bogu. Sve je manje
ljubavi, a sve vi še mržnje.

Djeco svih narodnosti, da bi ste produžili
i opstali na ovoj suznoj dolini, morate ljubiti
svakog čovjeka i sve što je Bog stvorio: prirodu,
zrak, vodu. Vi ljudi, pored toga što ste uništi-
li prirodu, zrak i more, vi sad uništavate i svo-
ju nerodjenu djecu pa i svakog čovjeka. Uništit
cete i sebe. Vi i sami vidite zlokobne predznake
koji nece nestati. To su problemi čovječanstva
koji izgledaju nerješivima čak i najoštroumni-
jima. Previše je ekstremista u svijetu naoruženih
atomskim oružjem i čovječanstvo, kao veliki termit,
razara nenadoknadivu okolinu.

Djeco moja, mnogi su čitali i čitate u
Bibliji o svršetku svijeta. Neprijatelj koji po-
sija zlo na Zemlji jest djavao. Zetva je svršetak
svijeta, a žeteoci su andjeli. Kao što se kukolj
sabire i ognjem sažeže, tako ce biti na svršetku
svijeta. Sin ce čovječji poslati svoje da pokupe
iz njegova Kraljevstva sve zavodnike i bezakonike
i bacit ce ih u pec ognjenu, gdje ce biti plač i
škrgut zubima. Tada ce pravednici zasjati poput
sunca u Kraljevstvu Oca svojega. Tko ima uši neka
čuje.

Djeco nevjerna, zar ste idalje slijepi?
Obratite se Bogu da biste se spasili od biča.
Ne plašite se dosadašnjih grijeha, imate vašeg
Spasitelja i Otkupitelja. On ce vam oprostiti
ako se pokajete i više ne griješite. Samo tako
ce se čovječanstvo spasiti.1t
(Poruk~ ~d 26.11.1992., knjiga treca, str. 117.)
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Ovo je čas moje
velike pobjede

"Draga moja djeco, budite jaki u vjeri i ne
dopustite da vas moji protivnici ometaju, da vam
zabranjuju moljenje Krunice. Djeco moja, Ja sam
i Kraljica svete Krunice. Krun~ca vam donosi
ljubav i mir, bez kojih svijet ne može opstati.

Djeco moja, znajte da sam Ja vaša voditeljica I

koja vas vodim u velikoj i strašnoj bitki protiv
sotone i svih zlih duhova. Djeco, ako poslušni
budete i dozvolite da vas Ja i dalje vodim, sta-
lno cete osjecati moju i andjeosku prisutnost.

Djeco moja, nekad se žalostim što vam nije
dato da sve vidite. Kad bi vam to bilo dato,
onda biste vidjeli kako se i duhpvi bore i to
baš li ovome ratu.

Zalosna sam što Me pojedina moja djeca žele
odstraniti, odbaciti. A Ja vam kažem da ce svatko
tražiti moju ruku da bih ga dovela k Isusu. Ja
sam vrata kro z koja morate proci. Ah, žalosna
sam što malo tko razumije što govorim. Ali ovo
je čas moje bitke, ovo je čas moje velike pobjede.

Djeco, budite budni jer brzo je Isusov do-
lazak. Ah, vidim one koji su moji neprijatelji,
koji se protive Krunici. Da, djeco, jer Krunica
njih zaslijepljuje. Svaka zrno Krunice je bomba
sotoni". '
(Poruka od 13.01.1993., knjiga treca, str. 134.)

Sotona misli mlade
okrenuti protiv Crkve

"Draga moja djeco, znam koliko vam je teško,
ali vi cete izdržati jer cu vam Ja pomoci. Vi
trebate svoju zada cu izraditi i ?ovršiti uspje-
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šno. Djeco, želim da se čovječanstvo obrati
jer mnogo se krivih sekti pojavljuje koje odvla-
če mlade. Djeco, sotona je lukav. On misli mla-
de pokupiti i okrenuti ih protiv Crkve i protiv
Isusa Krista. Vi ne znate koliko sotona mrzi
Isusa, agovori lijepo sve dok svu mladež ne
pokupi.

Djeco, Ja vas ponovo opominjem da pratite
svoju djecu. Budite čuvari i pastiri vašima pa
ce i oni postati svojima dobri i nece biti ma-
njak svecenika. Sotona se uvukao u mladež i dosta
ih je pokupio. A Ja ih želim otrgnuti od sotone,
želim mlade spasiti. Ah, sve je gore igore,
mnogi su digli ruke od tih mladih umjesto da im
pomognu.

D~eco, vi Mi morate pomoci šireci moje
Poruke i moj blagoslov drugima. Uz Poruke Ja
blagoslivljam one koji ih čitaju.

Molite za obitelj i za svu tu moju djecu
koja lutaju.

Sad pročitajte iz Knjige Sirahove 24,1-2.
8-12, iz Poslanice Efežanima 1,3-6. 15-18 i iz
Evandjelja po Ivanu 1,1-18"_
(Poruka od 01.01.1995., knjiga treca, str. 299.)

=================================================

OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u četvrtak 16.11.2006. godine,
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


